
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
город Мончегорск с подведомственной территорией 

(Глава города Мончегорска) 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20.02.2019    №  03-ПМ 
Мончегорск 

 

Об организационном 

и материально-техническом обеспечении 

деятельности антитеррористической комиссии 

муниципального образования город Мончегорск 

с подведомственной территорией 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», Уставом города Мончегорска, решением 

председателя антитеррористической комиссии в Мурманской области, 

Губернатора Мурманской области М.В. Ковтун от 28.08.2018 «О формировании 

антитеррористических комиссий муниципальных образований Мурманской 

области», руководствуясь пунктами 11 и 15 Положения об 

антитеррористической комиссии муниципального образования Мурманской 

области, утверждённого председателем антитеррористической комиссии в 

Мурманской области 28.08.2018 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Рекомендовать администрации города Мончегорска (Садчиков В.И.), 

в целях организационного и материально-технического обеспечения 

деятельности антитеррористической комиссии муниципального образования 

город Мончегорск с подведомственной территорией (далее – 

Антитеррористическая комиссия города Мончегорска, Комиссия), определить 

структурное подразделение администрации города (аппарат Комиссии) и (или) 

должностное лицо (секретаря (руководителя аппарата Комиссии), 

ответственное за работу Комиссии в соответствии с Положением об 

антитеррористической комиссии муниципального образования Мурманской 

области и Регламентом антитеррористической комиссии муниципального 

образования Мурманской области, утверждёнными председателем 

антитеррористической комиссии в Мурманской области, Губернатором 

Мурманской области М.В. Ковтун 28.08.2018. 



2 

2. Утвердить прилагаемый бланк Антитеррористической комиссии 

города Мончегорска. 

3. Признать утратившими силу: 

- пункты 1 – 5 постановления Главы города Мончегорска от 08.09.2015 

№ 15-ПМ «О создании Антитеррористической комиссии города Мончегорска»; 

- постановление Главы города Мончегорска от 09.06.2016 № 16-ПМ «О 

внесении изменений в состав Антитеррористической комиссии города 

Мончегорска, утверждённый постановлением Главы города Мончегорска от 

08.09.2015 № 15-ПМ «О создании антитеррористической комиссии 

муниципального образования город Мончегорск с подведомственной 

территорией»; 

- постановление Главы города Мончегорска от 20.01.2017 № 01-ПМ «О 

внесении изменений в состав Антитеррористической комиссии города 

Мончегорска, утверждённый постановлением Главы города Мончегорска от 

08.09.2015 № 15-ПМ «О создании антитеррористической комиссии 

муниципального образования город Мончегорск с подведомственной 

территорией»; 

- постановление Главы города Мончегорска от 12.09.2017 № 28-ПМ «О 

внесении изменений в постановление Главы города Мончегорска от 08.09.2015 

№ 15-ПМ «О создании Антитеррористической комиссии города Мончегорска». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава города Мончегорска                                                          Д.Г. Староверов 

 



 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Главы 

города Мончегорска 
 

от 20.02.2019 № 03-ПМ 

 

 

 

 

 

БЛАНК 

Антитеррористической комиссии 

города Мончегорска 

 

 
 

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 
 

Металлургов пр., д. 37, г. Мончегорск, Мурманская область, 184511, 

тел./факс (815-36) 5-00-00/7-23-60, e-mail: pochta@monchegorsk-adm.ru 

 

_______________ № _______________ 
 

на № __________ от _______________ 

 

_________________________ 


